
ÉPONGES DE
POLISSAGE

- EXCELLENTE RÉSISTANCE À LA TRACTION ET DURABILITÉ 

LONGUE DURÉE DE VIE 

HAUTE PERFORMANCE



Éponges vertes High Cut au pouvoir de coupe extrême, spécialement conçues 
pour le polissage et l'élimination des dommages profonds. Disponible en trois 
tailles différentes, le velcro est renforcé pour résister à la force exercée par les 
lustreuses professionnelles

EXTRA
HIGH CUT

VERTES 

CÔTÉ FRONTAL

TRUE

ÉPAISSEUR

VELCRO

2004-007081

2004-007084

2004-007087

6”

4”

7”

76 mm

127 mm

152 mm

100 mm

150 mm

180 mm

25 mm

25 mm

25 mm

-

22 mm

22 mm

TAILLEREF. VELCRO CÔTÉ FRONTAL ÉPAISSEUR TRUE

ÉPONGE DE POLISSAGE



Éponges jaunes de puissance de coupe moyenne, spécialement conçues 
pour le polissage et le ponçage des dommages moyens. Ils sont disponibles 
en trois tailles ; leur velcro est renforcé pour résister à la force exercée par 
les lustreuses professionnelles.

HIGH CUT
JAUNE

CÔTÉ FRONTAL

TRUE

ÉPAISSEUR

VELCRO

2004-007082

2004-007085

2004-007088

6”

4”

7”

76 mm

127 mm

152 mm

100 mm

150 mm

180 mm

25 mm

25 mm

25 mm

-

22 mm

22 mm

TAILLEREF. VELCRO CÔTÉ FRONTAL ÉPAISSEUR TRUE

ÉPONGE DE POLISSAGE



Éponges de finition rouges pour un polissage doux. Disponible en trois 
tailles différentes, son velcro est renforcé pour résister à la force exercée 
par les polisseurs professionnels lors de la finition des voitures.

FINISHING 
SPONGE

ROUGE

CÔTÉ FRONTAL

TRUE

ÉPAISSEUR

VELCRO

2004-007083

2004-007086

2004-007089

6”

4”

7”

76 mm

127 mm

152 mm

100 mm

150 mm

180 mm

25 mm

25 mm

25 mm

-

22 mm

22 mm

TAILLEREF. VELCRO CÔTÉ FRONTAL ÉPAISSEUR TRUE



T 10

T 80

T 120

TABLEAU D'APPLICATION
ÉPONGES DE POLISSAGE

PUISSANCE DE COUPE
BRILLANCE

MARQUES DE PONÇAGE

DOMMAGES CONSÉCUTIFS

LÉGÈRES ÉRAFLURES,

IMPERFECTIONS,

OXYDATION MOYENNE

HOLOGRAMMES

PETITS MARQUES
FINITIONS BRILLANTES






